
 

 

PROVINCIA DI BRINDISI 
AREA 4 AMBIENTE E MOBILITA’ 

                               SERVIZIO TRASPORTI    

 

 

Oggetto: D.M. 17/2011 - Bando pubblico per la presentazione delle domande di ammissione 

all'esame per il conseguimento dell'idoneità professionale all'esercizio dell'attività di 

insegnante/istruttore di autoscuola. Sessione d’esame anno 2024 –   

Integrazione elenco  “A-Insegnante di teoria”. 
   
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA la propria determinazione n. 284 del 16.04.2024 con la quale è stato preso atto delle istanze 

pervenute disponendo l’ammissione dei candidati riportati nell’allegato “A” per un totale complessivo di 114 

candidati; 

ACCERTATO in data odierna che per mero errore di trascrizione nel riportare i candidati nell’elenco degli 

ammessi, si ometteva di riportare anche il nominativo del candidato di cui all’istanza acquisita al protocollo 

n. 8100 del 07.03.2024; 

RITENUTO pertanto con il presente provvedimento di integrare l’elenco dei candidati ammessi a sostenere 

l’esame per il conseguimento della specializzazione “A – Insegnante di teoria”, 

Attesa la propria competenza  

DISPONE 

• con il presente provvedimento di integrare la propria determinazione n. 284 del 16.04.2024 con 

l’inserimento nell’elenco dei candidati ammessi a sostenere l’esame per il conseguimento della 

specializzazione “A – Insegnante di teoria”, con il seguente nominativo: 

A) INSEGNANTI DI TEORIA (art. 3 D.M. 17/2011) 

N. Cognome e Nome  Località di residenza 

46 G.E. Vittoria (RG) 

•  che il candidato ammesso, ai fini della verifica di cui al D.P.R. 445/2000, dovrà presentarsi 

in data 14.05.2024 alle ore 9.00 presso la sede della Provincia di Brindisi sita in via De 

Leo n. 3 per sostenere la prova d’esame munito di idoneo documento di riconoscimento; 

• Che le successive comunicazioni, come espressamente previsto dal Bando, concernenti la 

sessione d’esame (date e orari delle prove ed eventuali variazioni degli stessi) saranno 

pubblicate sul sito internet della Provincia di Brindisi, www.provincia.brindisi.it, sarà 

pertanto cura del candidato controllare TUTTE le comunicazioni che hanno valore di 

notifica a tutti gli effetti. La Provincia di Brindisi declina ogni responsabilità in merito alla 

mancata consultazione delle stesse. 

• Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet nella pagina dedicata agli avvisi relativi 

alla procedura di che trattasi. 

Brindisi 18 aprile 2024  

            IL DIRIGENTE 

                Dott. Pasquale EPIFANI 
                                                          (Firma Digitale) 

  

PROVINCIA DI BRINDISI - p_br - REG_UFFICIALE - 0012816 - Uscita - 18/04/2024 - 11:15


		2024-04-18T09:06:43+0000
	EPIFANI PASQUALE




